
Pavla K. (Clementine5) ID 375198 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 1:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za Váš zájem o mnou nabízené zboží.

  Platbu za zboží požaduji PŘEDEM NA ÚČET. NEŽÁDEJTE, prosím, o zaslání na DOBÍRKU nebo ODPUŠTĚNÍ POŠTOVNÉHO. Za
mě poštovné taky nikdo neplatí! OSOBNÍ PŘEDÁNÍ je možné pouze V OLOMOUCI a to buď na mé adrese, nebo se můžeme
dohodnout na předání někde napůl cesty.

  Přesto, že mám 4děti, většinou mám balíčky pro Vás předem připravené a odesílám následující den po obdržení platby.
Nejpozději do 3dnů od připsání platby je odeslána každá zásilka. (např.pokud mám nemocné děti a na poštu se hned
nedostanu)

  VŽDY o odeslání informuji mailem(ve večerních hodinách) a zasílám ODKAZ PRO SLEDOVÁNÍ ZÁSILKY.

  VÝMĚNA je možná prakticky u všech věcí, kromě alba "KIKIHO BAZAR"- to jsou věcičky, které si prodává syn.

  AKTUÁLNĚ POPTÁVÁME: měníme za vše s koníčky ve velikosti 122-134 a jiné dívčí oblečení v této velikosti, školní potřeby s
motivem koní a další věcičky s tímto motivem (taštičky, peněženky, batůžek, povlečení, různé "tretky" - náramky, přívěsky.....)
pro holčičku. Měníme také za chlapecké oblečení vel.146-158 podle rozměrů. Ráda se podívám do vašeho alba.

  HODNOCENÍ: všem maminkám ho píšu automaticky po dokončení našeho obchůdku. Bohužel ne všechny maminky
hodnocení píší, i když ony ho dostanou. Budu ráda, když po dokončení obchůdku hodnocení TAKÉ NAPÍŠETE.

  S PLATBOU OCHOTNĚ POČKÁM do výplaty či mateřské, jen mě o tom, prosím, informujte, určitě se DOHODNEME.

  Pokud z nějakého důvodu o zboží ZTRATÍTE ZÁJEM, seriózní je o tom INFORMOVAT. Nejhorší je dělat "MRTVÉHO BROUKA".
Stát se může cokoli a jsme lidé, abychom se vzájemně chápali. Také v případě, že požadujete nějaké doplnění informací,
přeměření apod., slušnost je potom napsat, zda máte nebo nemáte zájem. Často se stává, že se maminky po několika mailech
s informacemi už neozvou.

  Protože inzeruji na více portálech, může se stát, že i když budete první zájemce, bude daná věc již rezervovaná. Ne vždy
stačím ihned inzerát smazat. Děkuji za pochopení.

  Děkuji Vám za čas, který jste věnovaly čtení "podmínek prodeje" a přeji příjemné nakupování, Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

